1331 Februar 25 - März 21.

diclo Himienlei de Novillari et Katherine, uxori sue, eivibus Arg , unam iloimtin cum suis

edifieiis, sitam in c. A. in vico dicto illindengass« uf der Almeilde juxta arcam cnmmcndatoris

predicti, net-non jus emphileoticuin in area diele domus, ila quod de ipsa rensus solvatur

» unc. et 1 capouis, pro 20 Uli. den. Arg. A. I. actum 5 kalendas marlii, a. d. 1331.

1331 Februar 20.
Au» Strantb. Itez. A. G 42'J0 (4W7). or. mb. c, «ig pend drlaps.

1889. C. j. c. A. prepositi occlesic Arg. Ellina, uxor Johannis dicti de Hoclivelden", Iralris verkauf.

quondam Hartungi, üem Margareta, uxor Cünradi dieli IloselAm, Ülricus dictus Zarte, opi-

daui in Hagenowe, quilihet sexlam parlem <urie, domus et aree, in c. A. nuncupalc zfi der

10 hliimen' site inier pellilices juxta ruriain nuneupatam zu santc Waqmrge, pro 0 lib. et 4 unc.

den. Arg. vendidil Uugnni diclo zum Itiet, civi Arg., ita quod de dictis partibus I den.

nomine census del>catur. A. 2. Johannes de Hoclivelden et Kllina pro omnibus partibus se

ennstituunt pro waraiidia. actum quuad Ellinam 3 idus marcii, (|uoad alios vendilores

17 kalendas aprilis, a. d. 1331 b
. März 13 u$td 16

l." Aus Stra*»b. Tkorn. A. lad. Kaufbriefe 3. or Mb. C. »ig. peud. deJaju.

1290. C.j.c. A. Dyna, nata quondam Johannis dicti Morsveit civ. Arg., uxor Johannis verkauf.

dicti Erbe armigeri, per nianum maiiti sui neenon de consensu Engele, sororis Uyne, ae

Nicolai dicti Clobclfti h, marili Engele, vendidit magistro et consulibus civitatis Arg. redditus

annuos 5 Iii), den. Arg. su|n;r una domo et ejus area, in c. A. silis juxta vicum dictum

w Iturggnsse e. u. el juxta doinum quondam dicti Schiecke juniori.s e. p. a., quas Petrus dictus

Schonecke, canonicum eedesie s. Pelri Arg., delincl in emphiteosim, pro 1*5 Iii», den. Arg.

A. 1. (in niagistrum Hugonem, notarium civitatis Argcnline). actum idus marcii, a. d. 1331.

Aus Strmsb. Bez. A. G 4290 46C7) or. mb. C. *ig. paul

an 1291. C. j. c. A. Gerdrudis, uxor Sigclini dicti de Mulnhcim armigeri Arg., per manum v«i,a,.f.

ejusdem vendidit decano el capitulo ecclesie s. Petri Arg. redditus annuos 16 unc. den. Arg.

et 6 caponum, quns cmptoi-es vendilrici solvere consucverunl de domo cl area, sitis in c. A.

inter ponles juxta domum dictam zu der Mucken* c. u. et e. p. a. juxta pislrinuin relicle

Johannis dicti de Üanckratzheim, pro 25 lib. den. Arg. A. 1. (in Nicolaum de Kagenecke

30 prepositum ac Cilnradum de Mülnbeim tbesaurarium ecvlcsic s. Petri). Wit. 3. (bona venditriri